
АДМИНИСТРАЦИЯ ФАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
М М .Ш  № (й9

пгт Фаленки

О признании утратившим силу постановления 
администрации района

В соответствии с Федеральными законами от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием 

Федерального закона, Уставом муниципального образования Фаленский 

муниципальный округ Кировской области администрация Фаленского 

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации района от 

27.10.2020 № 566 «Об утверждении ежегодного плана проведения проверок 

муниципального земельного контроля физических лиц на территории 

муниципального образования Фаленский муниципальный округ Кировской 

области на 2021 год».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Фаленского округа Кировской области и 

разместить на официальном сайте Фаленского муниципального округа 

Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента 

опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 

01.07.2021г.

Г лава муници


